АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

30.12.2020

	                                                                              № 60

О внесении изменений в Типовую форму соглашения о предоставлении из городского бюджета муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом Финансового управления администрации города Благовещенска
 от 25.12.2020 № 53

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления  бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в  Типовую форму соглашения о предоставлении из городского
бюджета муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом Финансового управления администрации города Благовещенска от 25.12.2020 № 53  следующие изменения:
1.1. В сноске <26> слова «не позднее 1 июня» заменить словами «не
позднее 15 марта».
1.2. [bookmark: _GoBack]В  сноске   <7>   Приложения  № 5 «Отчет о достижении значений
результатов предоставления субсидии»    к    Типовой форме соглашения  слова «устанавливается финансовым органом» исключить.
          2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                          Н.Э. Тришина

Ознакомлены: